

Управління освіти Чернігівської міської ради
(Назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1497,157 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(послання на документ про затвердження)

20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт частини огорожі території ліцею №15, що знаходиться за адресою : м. Чернігів, Козацька,4Бв (благоустрій території)

Складений в поточних цінах станом на 26 травня 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.				загальна вартість
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат		
1	2	3	4	5	6	7	
1	7-1	Глава 7. Благоустрій та озеленення території Капітальний ремонт частини огорожі території ліцею №15, що знаходиться за адресою : м. Чернігів, Козацька,4Бв (благоустрій території)	1130,687	-	-	1130,687	
		Разом по главі 7:	1130,687	-	-	1130,687	
		Разом по главах 1-7:	1130,687	-	-	1130,687	
		Разом по главах 1-8:	1130,687	-	-	1130,687	
		Разом по главах 1-9:	1130,687	-	-	1130,687	
2	ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 Дод. К п. 52	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Вартість проектних робіт	-	-	50,000	50,000	

1	2	3	4	5	6	7
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Разом по главі 12: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П)	- 1130,687 56,690	- - -	50,000 50,000 -	50,000 1180,687 56,690
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом	- 1187,377	- -	10,254 60,254 249,526	10,254 1247,631 249,526
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку	- 1187,377	- -	- 309,780	- 1497,157

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Соколова Т.В.

Керівник відділу

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.0) УКР.
Капітальний ремонт частини огорожі території ліцею №15, що знаходиться за адресою : м. Чернігів,
Козацька,4Бв (Благодійній території)

- 1 -

125_СД_ОС_7-1

Форма №4

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 7-1

на Будівництво : Капітальний ремонт частини огорожі території ліцею №15, що знаходиться за адресою : м. Чернігів, Козацька,4Бв (Благодійній території)

Кошторисна вартість об'єкта 1130,687 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 8,33682 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 394,037 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 26 травня 2021 р.

№ і кошторисних розрахунків	Номери кошторисів	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	7-1-1	на Капітальний ремонт частини огорожі території ліцею №15, що знаходиться за адресою : м. Чернігів, Козацька,4Бв (Благодійній території)	1130,687	-	1130,687	8,33682	394,037	-
		Всього:	1130,687	-	1130,687	8,33682	394,037	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Соколова Т.В.

Начальник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.В.Соколова

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.В.Соколова

Капітальний ремонт частини огорожі території ліцею №15, що знаходиться за адресою : м. Чернігів, Козацька,45в (Благуєстрій території)
ЗНЗ №15 частина огорожі

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1

на Капітальний ремонт частини огорожі території ліцею №15, що знаходиться за адресою : м. Чернігів, Козацька,45в (Благуєстрій території)
Капітальний ремонт частини огорожі території ліцею №15, що знаходиться за адресою : м. Чернігів, Козацька,45в (Благуєстрій території)

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 1130,687 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,33682 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 394,037 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 травня" 2021 р.

№ п/п	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	E7-24-10 K=0,7 K=1,15	Демонтаж металеві огорожі з сітчастих панелей	100м	5,204	15594,74 6890,92	8356,89 2221,91	81155	35860	43489 11563	157,5788 39,9013	820,04 207,65
Разом прями витрати по розділу 1							81155	35860	43489 11563		820,04 207,65
Разом будівельні роботи, грн.							81155				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							1806				
всього заробітна плата, грн.							47423				
Загальноновиробничі витрати, грн.							24292				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							123,32				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							8452				
Всього будівельні роботи, грн.							105447				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	Е9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] - металеві стовпи	т	3,6957	10892,75	3251,20	40256	23800	12015	145,6000	538,09
					6439,89	590,16			2181	10,8062	39,94
8	С111-967-1	Профільна труба квадратна 80х80х3 мм	т	3,75012288	26851,39	-	100696	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
9	С111-967-2	Пластина 80х80х3	т	0,0637776	26937,90	-	1718	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
10	РН12-55-4	ґрунтування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 1 рази	100м2	5,309	5716,28	11,66	30348	27150	62	122,5800	650,78
					5114,04	10,12			54	0,2220	1,18
11	РН12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм за 2 рази	100м2	5,309	6652,01	11,66	35316	27150	62	122,5800	650,78
					5114,04	10,12			54	0,2220	1,18
12	ЕГ-24-11	Установлення металеві озорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	5,6444	23106,22	12118,02	130421	58446	68399	236,7850	1336,51
					10354,61	3228,96			18226	58,2407	328,73
13	С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], круїність заповнювача більше 40 мм	м3	46,2264	1631,63	-	75424	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3		692870	184202	104598	4253,63		24882		451
		Разом будівельні роботи, грн.		692870							
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.		404070							
		всього заробітна плата, грн.		209084							
		Загальновиборничі витрати, грн.		99467							
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.		467,29							
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.		32027							
		Всього будівельні роботи, грн.		792337							
		Всього по розділу 3		792337							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Інше									
14	Е9-72-1	ОГОРОЖА (1,28х1,7=3 шл) Виготовлена ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] - секції	Т	0,044	10892,75 6439,89	3251,20 590,16	479	283	143 26	145,6000 10,8062	6,41 0,48
15	& С111-967- 3 варіант 2	Профільна труба прямокутна 25х40х2 мм	Т	0, 01297224	26937,90	-	349	-	-	-	-
16	& С111-967- 2 варіант 6	Прут квадратний 12х12	Т	0, 02938104	25426,65	-	747	-	-	-	-
17	& С111-967- 2 варіант 4	Піка150*30х12 довжиною 150	Т	0, 00315792	26937,90	-	85	-	-	-	-
18	Е9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] - металеві стовпи	Т	0,108	10892,75 6439,89	3251,20 590,16	1176	696	351 64	145,6000 10,8062	15,72 1,17
19	& С111-967- 1 варіант 3	Профільна труба квадратна 80х80х3 мм	Т	0, 10922688	26851,39	-	2933	-	-	-	-
20	& С111-967- 2 варіант 5	Пластина 80х80х3	Т	0, 0018576	26937,90	-	50	-	-	-	-
21	РН12-55-4	Ґрунтування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 1 рази	100м2	0,0265	5716,28 5114,04	11,66 10,12	151	136	-	122,5800 0,2220	3,25 0,07
22	РН12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм за 2 рази	100м2	0,0265	6652,01 5114,04	11,66 10,12	176	136	-	122,5800 0,2220	3,25 0,07
23	Е7-24-11	Установлення металеві огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	0,0384	23106,22 10354,61	12118,02 3228,96	887	398	465 124	236,7850 58,2407	9,09 2,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,3464	1631,63	-	2197	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					9230	1649	959		37,72
		Разом будівельні роботи, грн.					9230		214		3,91
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					6622				
		всього заробітна плата, грн.					1863				
		Загальновиборничі витрати, грн.					873				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год.					4,04				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					277				
		Всього будівельні роботи, грн.					10103				
		Всього по розділу 4					10103				
		Розділ 5. Хвіртка									
25	Е9-72-1	ХВІРТКА (3 шт) Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] - стовпи	т	0,089	10892,75	3251,20	969	573	289	145,6000	12,96
					6439,89	590,16			53	10,8062	0,96
26	& С111-967-3 варіант 2	Профільна труба прямокутна 25x40x2 мм	т	0,08941248	26937,90	-	2409	-	-	-	-
27	С1630-521 варіант 1	Завіси для хвіртки	шт	6	368,27	-	2210	-	-	-	-
28	С1630-521 варіант 2	Замок з ручкою для воріт	шт	3	1592,27	-	4777	-	-	-	-
29	Е9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] - секції	т	0,438	10892,75	3251,20	4771	2821	1424	145,6000	63,77
					6439,89	590,16			258	10,8062	4,73
30	& С111-967-1 варіант 2	Профільна труба квадратна 100x100x3 мм	т	0,4328208	26851,39	-	11622	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31 & 2 варіант 2	С111-967- Шар D=108		Т	0,0191952	84357,56	-	1619	-	-	-	-
32	РН12-55-4 Грунтування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 1 разу		100м2	0,0436	5716,28 5114,04	11,66 10,12	249	223	1	122,5800 0,2220	5,34 0,01
33	РН12-55-4 Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм за 2 рази		100м2	0,0436	6652,01 5114,04	11,66 10,12	290	223	1	122,5800 0,2220	5,34 0,01
34	Е7-25-8 Улаштування хвiртк з установлeнням стовпiв металевих		100шт	0,03	63098,92 59663,65	2288,33 621,63	1893	1790	69 19	1308,9875 14,0329	39,27 0,42
35	С1424-11598 Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більша 40 мм		м3	1,3464	1631,63	-	2197	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 5						33006	5630	1784 330		126,68 6,13
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. Трудові витрати в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						33006 33006 25592 5960 2800 12,95 887 35806				
	Всього по розділу 5						35806				
	Розділ 6. Ворота										
36	Е9-72-1 ВОРОТА (2 шт) Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] - металеві стовпи		Т	0,264	10892,75 6439,89	3251,20 590,16	2876	1700	858 156	145,6000 10,8062	38,44 2,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& С111-967- 1 варіант 2	Профільна труба квадратна 100х100х3 мм	т	0, 25969248	<u>26851,39</u>	-	6973	-	-	-	-
38	& С111-967- 2 варіант 2	Шар D=108	т	0, 01151712	<u>84357,56</u>	-	972	-	-	-	-
39	Е9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] - секції	т	0,192	<u>10892,75</u> 6439,89	<u>3251,20</u> 590,16	2091	1236	<u>624</u> 113	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>27,96</u> 2,07
40	& С111-967- 3 варіант 2	Профільна труба прямокутна 25х40х2 мм	т	0, 19792728	<u>26937,90</u>	-	5332	-	-	-	-
41	С1630-521 варіант 1	Завіси для хвіртки	шт	12	<u>368,27</u>	-	4419	-	-	-	-
42	С1630-521 варіант 2	Замок з ручкою для воріт	шт	3	<u>1592,27</u>	-	4777	-	-	-	-
43	РН12-55-4	Грунтування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо суриком за 1 рази	100м2	0,0948	<u>5716,28</u> 5114,04	<u>11,66</u> 10,12	542	485	<u>1</u> 1	<u>122,5800</u> 0,2220	<u>11,62</u> 0,02
44	РН12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм за 2 рази	100м2	0,0948	<u>6652,01</u> 5114,04	<u>11,66</u> 10,12	631	485	<u>1</u> 1	<u>122,5800</u> 0,2220	<u>11,62</u> 0,02
Разом прямі витрати по розділу 6							28613	3906	<u>1484</u> 271		<u>89,64</u> 4,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							28613				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.							23223				
Загальновиборнічі витрати, грн. трудоємність в загальновиборнічих витратах, люд.год.							4177				
заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.							1886				
Всього будівельні роботи, грн.							8,31				
							570				
							30499				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 6					30499				
		Разом прямі витрати по кошторису					965119	285132	215376		6559,94
		в тому числі:					965119		54064		976,73
		Разом будівельні роботи, грн.					464611				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					339196				
		всього заробітна плата, грн.					165568				
		Загальновиборничі витрати, грн.					800,15				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					54841				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1130687				
		Всього будівельні роботи, грн.									
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по кошторису					1130687				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8336,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					394037				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Казакова

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В.Соколова

Відомість ресурсів до локального кошторису № 7-1-1
на Капітальний ремонт частини огорожі території ліцею №15, що знаходиться за адресою : м. Чернігів, Козацька,4Бв (Благодійній території)

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:			
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	Заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.-год. розряд	6559,94 3,8	43,47				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.-год.	976,73	55,35				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,5					
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиrobничих витратах	люд.-год.	800,15	68,54				
		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.-год.	8336,82					
		Середній розряд робіт	розряд	3,8					
II. Будівельні машини і механізми									
6	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	71,0333	192,81				
7	СН202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	73,3854	330,40				
8	СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	501,60538	318,89				
9	СН203-1080	Підіймачі шоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	2,18956	58,32				
10	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш-год	168,4261	17,87				
11	СН204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	333,90357	41,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	СН206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м ³	маш-год	0,00345	243,73			
13	СН233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	10,27396	51,18			
14	СН204-1100	III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	333,90357				
15	СН209-1500	Ямокопачі	маш-год	11,696328				
16	СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	13,45399				
17	СН270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім підротехнічного	маш-год	3,126735				
18	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	12,2309				
19	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	3,66927				
20	С111-324	IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції Кисень технічний газоподібний	м ³	31,80034	4,28	3,18	1,02	0,08
21	+С111-388-1	Фарба чорна	т	0,1384897	53440,23	52301,10	91,28	1047,85
22	+С111-388-1	Фарба , сурик	т	0,0689771	33040,23	32301,10	91,28	647,85
23	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,029559	63611,33	62269,49	94,56	1247,28
24	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,010887	27863,56	27256,20	61,02	546,34
25	+&С111-967-1	Профільна труба квадратна 100x100x3 мм	т	0,692513	26851,39	26590,48	61,02	199,89
26	+&С111-967-1	Профільна труба квадратна 80x80x3 мм	т	3,85935	26851,39	26590,48	61,02	199,89
27	+&С111-967-2	Шар Д=108	т	0,03071232	84357,56	83668,57	61,02	627,97
28	+&С111-967-2	Піка150*30x12 довжиною 150	т	0,5431416	26937,90	26676,35	61,02	200,53
29	+&С111-967-2	Пластина 80x80x3	т	0,065635	26937,90	26676,35	61,02	200,53
30	+&С111-967-2	Прут квадратний 12x12	т	5,074189	25426,65	25176,35	61,02	189,28
31	+&С111-967-3	Профільна труба прямокутна 25x40x2 мм	т	2,3518248	26937,90	26676,35	61,02	200,53
32	+С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,2629644	52445,02	51340,07	76,62	1028,33
33	+С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,174955	41301,45	40415,00	76,62	809,83
34	С111-1608	Дрантя	кг	3,28434	8,42	8,12	0,13	0,17
35	С111-1639	Круги армовані абразивні зачислі, діаметр 180x6 мм	шт	3,66927	172,57	169,13	0,06	3,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворота, рами, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,0217736	55056,54	54575,35	71,34	409,85
37	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повногіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,00111	3481,28	3194,43	218,59	68,26
38	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	48,9192	1631,63	1466,97	132,67	31,99
39	C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0,00045	772,80	636,03	121,62	15,15
40	C1546-66	Пропан-бутан технічний	шт	3,13111	25,78	23,74	1,53	0,51
41	+C1630-521	Завіси для хвіртки	шт	18	368,27	260,00	101,05	7,22
42	варіант 1 +C1630-521 варіант 2	Замок з ручкою для воріт	шт	6	1592,27	1460,00	101,05	31,22
43	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загально виробничих витрат	кВт-год	18,9105	2,1108	2,1108		
44	C1999-9005	Електрична енергія	кВт-год	0,3316	65,49	65,49		
		Мастильні матеріали	кг					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошт ресурсу ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 травня 2021 р.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М.Казакова

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В.Соколова